Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» п. Чернянка

Белгородской области

 (МБОУ СОШ № 2 п.Чернянка)

П Р И К А З

1 сентября 2022 г                                                                                        № 78/3

Об утверждении Годового  плана рейдовых мероприятий на 2022-2023

уч. год

  С целью предупреждения детской безнадзорности, беспризорности и

бродяжничества, профилактика правонарушений и профилактика

преступлений среди несовершеннолетних и в отношении них

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ГОДОВОЙ  ПЛАН  рейдовых мероприятий на 2022-2023 уч. год

(Приложение 1)

2. Администратору сайта Архипову П.И. разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в течение 10 рабочих дней со дня издания

настоящего приказа.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ №2 п.Чернянка                                 Г.А.Васекина

Приложение №1 к приказу № 78/3

 от 1.09.2022г

Годовой  план рейдовых мероприятий на 2022-2023 уч. год

№ Мероприятия Ответственные Взаимодейст

вие

Сроки

  Посещение

семей, состоящих

на

профилактическо

м учете

  Зам. дир. по ВР

   Соц. педагог

 Классные         руководители

Председател

ь род.

комитета

1 раз

в четверть

  Посещение семей

учащихся,

состоящих

на ВШУ,

ПДН, КДН,

детей «группы

риска»,

находящихся на

опеке,

«трудновоспитуе

мых»

 Председатель  Совета

 профилактики

   Соц. педагог

   Кл. руководители

Инспектор

ПДН

1 раз в

месяц

  Рейд

«Подросток»

Зам. дир по ВР

Соц. педагог

Классные руководители

Участковый

инспектор

Члены род.

комит.

1 раз

в четверть

  Рейд «Дети в

ночном городе»

Зам. дир по ВР

Соц. педагог

Классные руководители

Участ.

инспектор

Инспектор

ПДН

Члены род.

ком.

ежемесячн

о,

в

каникулярн

ое время

ежедневно

  Рейд «Семья» Зам. дир по ВР

Соц. педагог

Классные руководители

Инспектор

ПДН

Члены род.

ком.

Педагог-

психолог

ежеквартал

ьно

  Рейд «Закон и

подросток»

Зам.по ВР

Соц.педагог

Члены род.

комит.

Представите

ли

различных

структур

регулярно